
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023г. г.Бавлы

КАР АР

№ &

О признании утратившим силу 
некоторых постановлений руководителя 
Исполнительного комитета Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством Исполнительный комитет 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан:

- от 14.02.2022 №24 «Об утверждении Порядка, Положения и состава 

комиссии по предоставлению из бюджета Бавлинского муниципального района 

субсидий на возмещение затрат юридических лиц и (или) индивидуальных 

предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в 

городском и пригородном сообщении, по оплате труда работников, 

осуществляющих проверку наличия у пассажиров персональных QR-кодов, 

подтверждающих прохождение вакцинации против новой коронавирусной 

инфекции или факт перенесения указанного заболевания, действующих 

персональных QR-кодов, подтверждающих наличие медицинских 

противопоказаний к вакцинированию против новой коронавирусной инфекции»;

14.02.2022 №>25 «Об утверждении Порядка, Положения и состава 

комиссии по предоставлению из бюджета Бавлинского муниципального района 



2

субсидий на возмещение недополученных доходов юридических лиц и (или) 

индивидуальных предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным 

маршрутам в городском и пригородном сообщении, в связи с введением 

ограничительных мер в целях предотвращения распространения в Республике 

Татарстан новой коронавирусной инфекции».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан ( ) и на 

сайте Бавлинского муниципального района ( ).

http://www.pravo.tatarstan.ru

http://www.bavly.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

